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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 4 de febrero de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 24 2.353.050.522 0
Total 24 2.353.050.522 0]

Transacciones del 4 de febrero de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién

Monto transado ($)

Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

AADEXUS
ASUBSOL
FAGRISU
FSOPRAV
FROCKWD
GNUCAP2
FCMP
RGEURAM2
RGEURAM2
ACVV
FBLUMAR
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
SWALMAR
FCAM
ACAM
GNUCAP2
AMASSOU
AMASSOU
SROCKWD
ACVV
ACVV

04-06-2019
24-06-2019
15-02-2019
18-02-2019
04-03-2019
21-02-2019
25-02-2019
04-06-2019
17-04-2019
03-05-2019
22-02-2019
03-05-2019
03-05-2019
03-05-2019
03-05-2019
21-03-2019
11-02-2019
15-04-2019
21-03-2019
12-07-2019
05-07-2019
04-02-2019
03-05-2019
03-05-2019

120
140
11
14
28
17
21
120
72
88
18
88
88
88
88
45

70
45
158
151

88
88

0,650
0,620
0,460
0,460
0,390
0,470
0,410
0,360
0,350
0,620
0,430
0,620
0,620
0,620
0,620
0,500
0,520
0,520
0,450
0,600
0,600
0,490
0,620
0,620

Vendedor Comprador
FMAS EABP
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI

LV LV
BCI BCI
FMAS EABP
EABP EABP
EABP EABP
CTP CTP
ELOY EABP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
LV LV
TNER TNER
TNER TNER
BCI BCI
CTP CTP
CTP CTP

395.493.523
266.402.185
503.093.138
3.351.986
73.483.607
125.089.120
9.558.311
400.016.123
129.209.480
2.002.209
9.689.596
10.437.131
3.260.329
8.925.345
29.989.982
23.826.970
1.932.595
17.414.199
125.360.282
34.876.094
9.166.303
39.077.359
50.034.884
81.359.771

405.776.355
274.110.088
503.941.688
3.359.182
73.751.087
125.422.274
9.585.743
405.776.355
130.294.840
2.038.622
9.714.595
10.626.948
3.319.624
9.087.667
30.535.400
24.005.672
1.934.940
17.625.491
126.206.464
35.978.179
9.443.125
39.077.359
50.944.852
82.839.434

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.



El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



